
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

от 17.06.2014 № 860/64 

г. Наро-Фоминск 

 

Об утверждении членов Общественной палаты 

Наро-Фоминского муниципального района 

 

 В соответствии Положением об Общественной палате Наро-Фоминского 

муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов Наро-Фоминского 

муниципального района от 31.01.2014 № 763/57 (с изменениями, внесенными решениями 

Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 17.02.2014 № 784/58, от 

25.04.2014 № 819/61), рассмотрев окончательный список кандидатов в члены 

Общественной палаты Наро-Фоминского муниципального района, направленный в Совет 

депутатов Наро-Фоминского муниципального района Председателем Общественной 

палаты Московской области 09.06.2014 № ОП-1-580, Совет депутатов Наро-Фоминского 

муниципального района решил: 

 

  1. Утвердить в состав Общественной палаты Наро-Фоминского муниципального 

района следующие кандидатуры: 

1.1. Чесноков Владимир Валерьевич; 

1.2. Павлов Константин Евгеньевич; 

1.3. Духанов Рустам Николаевич; 

1.4. Духанов Николай Петрович; 

1.5. Сухоручкин Дмитрий Владимирович; 

1.6. Шеватурин Павел Владимирович; 

1.7. Макаров Алексей Николаевич; 

1.8. Козлов Геннадий Михайлович; 

1.9. Мурашко Василий Васильевич; 

1.10. Малахова Светлана Дмитриевна; 

1.11. Ветров Дмитрий Евгеньевич; 

1.12. Ухватов Юрий Александрович; 

1.13. Русакова Елена Васильевна; 

1.14. Медведева Лариса Петровна; 

1.15. Казачков Михаил Евгеньевич. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Наро-

Фоминского района «Основа». 

 

                       Глава 

Наро-Фоминского  

муниципального района                                                                       В.В.Андронов 

 


